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01.07.20 - 31.12.21

Actif Passif
1 } Actifs 156'058.17 2 Passifs 156'058.17
1 1

10 © Actifs circulants 148'557.17 20 Capitaux étrangers i court terme 16'940.50
100 Trésorerie 115'557.17 200 Dettes a court terme résultant de Fachat 0.00
1000 Caisse 1'254 .05 2000 Créanciers-fournisseurs - a payer 0.00
1020 B.C.V. ¢/ 0001.15.086 114'303.12

230 Passifs de régularisation (passifs transii 168°940.5C
140 Créances résultant de la vente de biens et de 33'000.00 2300 Charges a payer - 1'318.00
1100 Débiteurs-clients - a recevoir 33000.00 2301 Produits encaissés d’'avance 8'920.00

2330 Provisions a court terme 6'702.50
130 Actifs de régutarisation (actifs transitoires) 0.00
1300 Charges payées d'avance 0.00 260 Provisions et postes analogues prévus pa 33'000.00
1301 Produits & recevoir 0.00 2650 Fonds de secours 33'000.00
14 Actifs immohilisés 7'501.00 23 Capital de 'organisation 106'117.67
140 Immobilisations financiéres 7'500.00 297 Bénéfice ou perte reporté 106'117.67
1400 Titres & parl sociales 7'500.00 2970 Bénéfice ou perte reporté 101'572.95

2979 Benéfice ou perte de Fexercice 4'544.72
150 Immaobilisations corporelles meubles 1.00
1510 Maobilier et installations 1.00

156'058.17 156'058.17
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Pertes et Profits o107
_ 07.20-31.12.21
Charges | Budget Produits Budget
4 l Charges directes d'exploitation 6°741.40 3 Produits nets des ventes de biens et de p 82'908.98
450 Charges des manifestations 6'741.40 : 300 Cotisations 71'778.40
4505 Evenement autres (charges) 577.10 3000 Cotisations des membres 71'778.40
45086 | Label nuit 2'500.00 .
4507 ! Charges COVID-19 105.15 350 Produits de manifestations ¥ :
4508 " Campagne Save food 3559.15 3503 Produits save food ool
5 "Charges de personnel 42'536.96 380 Autres produits et divers 5'630.58
520 ; ch larial 27'693.20 gggg Evenements autres (produit) 5'630.58
arges sajariales - utres produits financiers (intéré i
5200 Salaites de base 27'603.20 P lers (intéréts, gain 1065
527 Charges sociales 7°348.50
5270 AVS, Al, APG, assurance-chomage 6'510.20
5272 Prévoyance professionnelle 658.00
528 Autres charges de personnel 7°495.26
5280 Indémnités RHT 180.30
5281 Frais de communication 6'770.86
5283 Frais de repas, représentation, voyages 724,40
6 Autres charges d'exploitation, amortisset 27'678.65 |
65 Charges d’adiministration 27'608.32
6500 Dépenses de visites aux membres 1'244.25
6501 Dépenses réunions a la municipalité et 335.10
6502 Frais de communication GL, GV et mem 129.15
6503 Frais de réunions du comité 1'145.00
68504 Frais d'assemblées générales GL. GV, 1'814.30
6510 Frais de bureau, téléphone, secrétariat 1'853.27
6520 Subventions, Cotisations, dons 18'394.75
6530 Honaraires pour fiduciaire et conseil GL 2'692 .50
69 Charges et praduits financiers 70.33
6940 Autres charges financiéres (frais bancair 80.88
8 Résultats exceptionnels 1'407.25
8900 Impdts directs 1'407 .25
Difference (bénéfice) 4'544 72
82'9198.63 85010.63
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Compte 1000 Caisse Solde: 1°254.05 Précédent: 1°'254.05
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01.07.20 - 31.12.21

Date C/P__ |Piéce |Libellé Débit | Crédit Solde
01.07.20 [9100 : Solde a nouveau Caisse 1'254.05" 1'254.05
E ‘Mbuvement 1'254.05 0.00
Compte 1020 B.C.V. ¢/ 0001.15.06 Solde: 114'303.12 Précédent: 104'335.55 01.07.20 - 31.12.21
Date cip Piéce |[Libellé Débit | Crédit Solde
01.07.20 [9100 Solde a nouveau B.C .V, ¢/ 0001.15.06 104'335.,55, 104'335.55
06.07.20 |3000 | 298 | GastraVaud acompte des cotisations 2020 63'657.15 ] 167'992.70
08.07.20 |..  |[299 |V adivers 19'415.00 148'577.70
109.07.20 15280 | 300 Caisse cantonale de chémage RHT avril 2'169.40 150'737.10]
124.07.20 | 5272 | 301 Gastrosocial 174.00 150'563.10
27.07.20 | .. 302 Salaire et note de frais Isabelle Bés 232465 148'238.45]
31.07.20 |8900 |303 Impdts o o ] 75.00 148'163.45
12.08.20 (4505 |304 |Ricardo Rodrigues Cunha photos la Clé des Champs 350.00 14791345
17.08.20 6503 |306 Parking du Centre SA 15.00 147'898.45
17.08.20 |6503 {307 |Cipriano Wine Bar 37.00  147'861.45]
25.08.20 (5270 |305 | Gastrosocial 1680.00 146'181.45
27.08.20 | .. 308 |Salaire et note de frais Isabelle Bés 232465 143'856.80
01.09.20 ;6500 |309 |Green Gorilla o ) o j 26.45) 143'836.35
02.09.20 ... 310 |V.adivers ~ 5'B10.25 138'220.10
03.09.20 6503 |311 |MétroM2 , 4.80 —138215.30
09.00.20 6500 |312 Bad Hunter - L'Officine 29.50 138'185.80
09.09.20 6500 | 313 Bad Hunter - L'Officine 70.00 138'115.80
11.08.20 5280 | 314 | Caisse cantonale de chomage RHT 323910 ~ 141'354.90
17.09.20 4508 |315 Papierhof papetterie Save Food 3'558.15 137'795.75
17.09.20 14508 | 316 | Papierhof papetterie Save Food: retour du compte .. ¥558.15 . 141'354,90
23.09.20 /6500 [317  Cipoliino 186.00 141°168.90
23.09.20 |6500 318 le Lausanne Moudon 253.00 140'915.90
2409.20 4506 {319 ' Cotisation de {a Ville de Lausanne pour Label Nuit 10°'000.00 150'915.90
2509.20 |5281 320 ;Migros Avenue de Cour cartouches d'encre imprimante 120.90 150'795.00
25.09.20 | ... 1321 Salaire et note de frais isabelie Bés _ _ 2324 65] 148'470.35
29.09.20 4508 322 | Papierhof papetterie Save Food ) R .3'559.15 144'911.20
30.09.20 [6940 323 | BCV frais du compte 16.00 144'89£.20
106.10.20 (6504 324 AG Gastrol ausanne 2020 1'514.30 143'08C.90 |
12.10.20 16503 | 325 Vidy Lunch Café } 46.60 143'034.30
13.10.20 ... 326 V. a divers - 3'553.80 139'48C.50
15.10.20 |6500 | 327 Le Chalet Suisse o L - L 50.00| 139'42C.50
27.10.20 |... 328 |Salaire et note de frais Isabelle Bés 7 2324 65 137005.85
£03.11.20 [3503 | 329 Etat de Vaud - Save Food 5'500.00 142'5695.85
20.11.20 |[6500 | 330 Green Gorilla 52.20 142'643.65
20.11.20 8510 | 331 Mailchimp 05.20-11.20 + repas aux Trois Rois 571.27 141'972.38
27.11.20 |.. 332 Salaire et note de frais Isabelle Bés 2'324.65 139'647.73
22.12.20 13000 333 GastroVaud solde des cotisations 2020 6'949.80 - B 146'697.53
24.12.20 | .. 334 | Salaire et note de frais Isabelle Bés 2'324.65 144'272.88
31.12.20 (8900 [335 Etat de Vaud - impot 75.10 144'197.78
31.12.20 |6940 | 336 BCV frais du compte 9.48 ~ 144'188.30
06.01.21 1.. 337 V. 3 divers : 7'348.30 136'840.00
1 Areporter 199'400.15] 62'560.15
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01.07.20 - 31.12.21

te Cip Pie | Libellé Débit Crodi olde
oat Reports 19940015 57580 15 Salde
07.01.21 [6500 338 |Bon cadeau utilisé aux Trois Rois T40.00 1567700.60
07.01.21 16510 339 |Frais carte Maegsiro o _ | 7 40.00 136%60.00
27.01.21 ;... 340  |Salaire et note de frais Isabelle Bés | 2'324.65 134335 35
15.02.21 15272 341 _|Gastrosocial 184.00 134159 35
[16.02.21 '342  |Soutien aux candidats au Conseil Communal 5'000.00 129151.35
26.02.21 1343 _ |Salaire et note de frais Isabelle Bes 2394 65 126826.70
18.03.21 i 344 V. 3 divers . 11'146.00 115'680.70
26.03.21 | .. 345 Salaire et note de frais Isabelle Bés 1 ~ 1'428.00 114252 701
31.03.21 |6950 353 |GastroSocial 10.65 114263 .35
01.0421 |6940 |352 |Frais BCY o 8.00 114255 35
27.04.21 | .. 347 | Salaire et note de frais isabelle Bés 1'48 .00 112'857 35
28.04.21 [6940 [348 |Carte Maestro - nouvelle carte 40.00 1127787 3E
28.04.21 |2301 |3489  |Don FVE pour les apprentis _ 10'000.00 122'787.35
27.05.21 |... 350 [Salaire et note de frais Isabelle Bés _ o 1428.00 121356 351
03.06.21 | 3800 |351 Société des commergants lausannois - rampe Vigie-Gonin 5615.35 _ 126'974. 70
17.06.21 5270 |353 |GastroSccial o  '950.00 126024 70
2506.21 ... 354  |Salaire et note de frais isabelle Bés 1'428.00) 12459670
01.07.21_ 6940|355 |Frais BCV . 7.50 124589 30
08.07.21 5283 |356 _ |Le Populaire - Repas avec Le Centre - Valerie Ditlli et Stéphanie Mose 223 .70 124365 50
09.07.21 6502 [357 |ia Poste - Timbres pour envoi des bons aux apprentis o 12915 124 236 35
2107.21 6500 |368 ,Le Nabi - Lunch rencontre 88.00 B 23645 .35
2207.21 14505 (359 |Test SumUp pour Bar au Riposte festival 100 123644 35
22.07.21 4505 |360 |Test SumUp pour Bar au Riposte festival 1.00 123'643.35
22.07.21 2301 |361 Au Lausanne Moudon - Paiement de bon apprenti ) 120.00 123'523.35
23.07.21 .. 362 |Remboursements 2 Susan Sax - invitation L. Cretegny + P. Vaes i i75.80 123347 55,
270721 .. [363 |Salaire et note de frais Isabette Bés ~ 1428.00 131919.55
10.08.21_6501 |364 Restaurant les Afiiés - Rendez-vous avec les 20km_ 148 90] 121770.65
13.08.21 366 Remboursements & Susan Sax - dépenses par carte de crédit perso 327.06| 118'271.08
24.08.21 .. 367 Remboursement & Susan Sax - dépenses du 4.8.21 au 20.8.21 242.90 117'838 19
26.08.21 {5282 |388 Restaurant le Major Davel - comité féminin B 214.00 117614 191
27.08.21 | .. 389 [Salaire et note de frais Isabelle Bés 1'428.00 116186 19
27.08.21 15283 (390 |Green Gorilla 54,20 116'131 99
27.08.21 (4505 (391  |Repas au musée olympique - La Cié des Champs 56.10 116'075.89
13.09.21 [2301 [392 |Remboursements bons apprentis DH Restaurant chinois + La Vie estE 240.00 115835 89
14.09.21 [3800 1393 |Smeeiz SA décompte des ventes 30.8.21 La Belle Nuit 15.23 115851 121
16.09.21 2301 1394 Remboursement bon apprenti Le Rivage Lutry _ 120,00 15731 12|
27.09.21 395 |Salaire et note de frais [sabelle Bés 142800 114'903.12
Mouvement 215'041.38 100'738.26
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Compte 1100 Débiteurs-clients - a recevoir Solde: 33'000.00 Précédent: 31'828.55 01.07.20 - 31.12.21
te cipP Piéce |Libelié Débit Crédit Solde
01.07.20 (9100 Solde a nouveau Débiteurs-clients - a recevoir 31'828.56 31'828.55
01.07.20 13000 | Cotisation 01-06.2020 1/2 de CHF 63'657.15 - 31'828.55 0.0e
30.06.21 3000 (383 |Provision cotisation membre & recevoir 33'000.00 33'000.00
Mouvement 64'828.55 . 31'828.55
Compte 1300 Charges payées d’avance Soide: 0.00 Précédent: 5'578.80 01.07.20 - 31.12.21
Date CiP___|Pié ibellé Débit | Credit Solde]
01.07.20 (9100 Solde a nouveau Charges payées d'avance 5'578.80 5'578.80
01.07.20 |5280 368 Indémnités RHT mai 2020 1'709.70 3'869.10
01.07.20 5280 |370 Indémnités RHT juin 2020 1'709.70 2'159 .40
01.07.20 5280 371 Indémnités RHT avril 2020 2'159.40 0.00
Mouvement 5'678.80 5'578.80
Compte 1301 Produits a recevoir Solde: 0.00 Précédent: 10°000.00 01.07.20- 31.12.21
Date CIP Piéce |Libellé Débit Crédit Solde
01.07.20 {9100 :Solde a nouveau Produits a recevoir 10'000.00 10'000.0C
01.07.20 (4508 |372  Subvention 2019 Label nuit 10°'00G.00 0.00
Mouvement 10'000.08 10°'000.00
Compte 1400 Titres & part sociales Solde: 7°500.00 Précédent: 7'500.00 01.07.20- 31.12.21
Date cP Piéce | Libellé 2hit Creédi Solde
01.07.20 19100 Solde 4 nouveau Titres & part sociales 7'500.00 7'500.00
Mouvement 7'500.00: 0.00
Compte 1510 Mobilier et installations Solde: 1.00 Précédent: 1.00 01.07.20- 31.12.21
Date ICIP Piéce |Libeflé Débit Crédit Solde|
01.07.20 : 9100 Solde A nouveau Mobilier et installations 1.00 1.00
; !Mouvement 1.00 0.00
Compte 2000 Créanciers-fournisseurs - a payer Solde: 0.00 Précédent: 18'410.00 01.07.20 - 31.12.24
Date cip Pié Libellé Débit Crédit Solde
01.07.20 | 9100 Solde & nouveau Créanciers-fournisseurs - a payer 18'410.00 18'410.00
01.07.20 4507 1373 [Top Concept - T-shirt commenrcant comment faire sans 16'295.00 2'115.00
01.07.20 |4507 (374 Maitre De Haller - consultation courrier COVID 2'115.00 0.00
Mouvement 18'410.00 18'410.00
Compte 2300 Charges a payer Solde: 1'318.00 Précédent: 1'850.00 01.07.20 - 31.12.21
Date cip |Pig‘§g JLibellé Débit Crédit _Solde|
01.07.20 9100 Solde 4 nouveau Charges a payer 1'850.00 1'850.00
01.07.20 5270 | 381 GASTROSOCIAL - charges sociales Q2 2020 1'450.00 400.00
01.07.20 | 5272 382 GASTROSOCIAL - charges sociales LPP Q1 + 02 2020 400.00 0.00
A reporter 1'850.00 1"850.00
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01.07.20 - 31.12.1

Pate Piece |Libellé Débit Crédit
<k Reports 1'850.00 1'850.00 Sokde
30.08.21 5272 |384 | Provision GASTROSOCIAL - charges sociales LPP Q1 + Q2 2021 368.00 B0
30.06.21 15270 1385 | GASTROSOCIAL - charges sociales Q2 2021 950.00 1'318.00
Mouvement 1'850.00 3'158.00
- - rd r Ed 4
Compte 2301 Produits encaissés d’avance Solde: 8'920.00 Precédent: 0.00 01.07.20 - 31.12.21
Date ciP Piace Libellé Débit Credit Sclie
28.04.21 (1020 [348 Don FVE pour les apprentis 10'000.00 TT050.00
13.07.21 |.. 358 _ |Restaurant Au Charbon SA - Paiement de bon apprenti 120.00] 9880 00|
22.07.21 [1020 361 Au Lausanne Moudon - Palement de bon apprenti . o 120.00 9760.00
120821 | .. | 365 Movenpick hotel - Paiement bon apprenti 120.00 964000
12.08.21 : 365 Brasserie aux abatoirs - Paiement bon apprenti 120.00 9'520.00
12.08.21 - 365 Les Brasseurs - Paiement bon apprenti 120.00 9'400.00
12.08.21 ... 365 Soulfood SA - Paiement bon apprenti 120.00 9'280.00
13.00.21 11020 392 Remboursements bons apprentis DH Restaurant chinois + La Vie est | 240.00 9'040.00)|
16.09.21 1020 394 |[Remboursement bon apprenti Le Rivage Lutry 120.00 8'920.00
Mouvement 1'080.00 10°000.00
Compte 2330 Provisions a court terme Solde: 6'702.50 Précedent: 5'665.00 01.07.20 - 31.12.21
Date ciP Piéce |libellé ) Déhit Crodi Solde
01.07.20 {2100 1Solde & nouveau Provisions & court terme 566500 5665.00
01.07.20 {8900 375 Ext provision impot 2019 180.00 5'485.00
01.07.20 |6530 379 Ext Provision honoraires comptabilite + DI 2019 2'692.50 2'792 50
D1.07.20 |6530 1380 |Ext Provision honoraires comptabilité + DI 2020 2'692.50 100.C0
30.06.21 |8900 377 Provision impot 2020 100.00 200.00
30.06.21 |8900 378 Provision impot 2019 180.00 380.00
30.06.21 6530 Provision honoraires comptabilité + D 2021 2692 50 3072 50
30.06.21 4506 | 386 Provision Label Nuit 2'500.00 5572 5O
30.06.21 8900 | 387 Provision imp&t 2021 _ 1'230.00 6'802.50
01.07.21 8900|376 | Ext provision impot 2020 100.00 " 8'T02.50
: ' Mouvement 5'665.00 12'367.50
o e ]
Compte 2650 Fonds de secours Solde: 33'000.00 Précédent: 33'000.00 01.07.20 - 31.12.21
Date cip Piéce |Libellé Débit Crédit Solde
01.07.20 19100 Solde & nouveau Fonds de secours 33000.00 3300000
Mouvement 0.00 33'000.00
Compte 2970 Bénéfice ou perte reporté Solde: 101'572.95 Précédent: 112'911.00 01,0720 - 31.42.21
| Date CIP Piéce |Libellé _ Débit Cradit Solda|
01.07.20 [2100 Solde a nouveau Bénéfice ou perte reporté 112'¢11.00 112'611.00
01.07.20 | 2979 Virement résultat de 'année précédente 11'338.05 101'572.95
Mouvement 11'338.05 112'911.00
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Compte 2979 Bénéfice ou perte de I’'exercice Solde: 0.00 Précédent: -11'338.05

Page 5

01.07.20 - 31.12.21

Date cip Piece |Libellé i Débit Crégit S
01.07.20 [9100 Solde a nouveau Bénéfice ou perte de V'exercice 11°'338.05 ] 1,33%_.03
01.07.20 2970 Virement résultat de 'année précédente 11'338.05 0.00
: : Mouvement 11'338.05 11'338.05
Compte 3000 Cotisations des membres Solde: 71'778.40 Précédent: 69'448.75 01.07.20 - 31.12.21
Date C/P__|Piece |Libelié Débit Crédi Sold
01.07.20 1100 Cotisation 01-06.2020 172 de CHF 63657.15 31782855 7 dit —raslde
06.07.20 1020 [298 | GastroVaud acompte des cofisalions 2020 _ __638657.15 31828.60
22.12.20 1020 (333 | GastroVaud solde des cotisations 2020 S 6'949.80 38778.40
30.08.21 1100 |383 | Provision catisation membre a recevoir 33'000.00 71 778.4D
Mouvement 31'828.55] 103606.95
Compte 3503 Produits save food Solde: 5'500.00 Précédent: 3'099.00 01.07.20 - 31 12.21
Date _|C/P__ |Pitce |Libellé Débjt] Creédit Selde
03.11.20 1020 |329 Etat de Vaud - Save Food : 5500.00 5'500.00
Mouvement 0.00] 5500.00
Compte 3800 Evenements autres (produit) Solde: 5'630.58 Précédent: 0.00 P
Date__|C/P _[Pigce [Libellé . N Débit Crédit Sclde
03.06.21 ;1020 |351 Société des commergants lausannois - rampe Vlgte-Glom_n_ B ~ 5%15.35 5615.35
14.00.21 1020 | 393 Smeetz SA décompte des venies 30.8.21 La Belle Nuit _15.23 5630.58
Mouvement 0.00 5630.58
Compte 4505 Evenement autres (charges) Solde: 577.10 Précédent: 2'586.20 01.07.20 - 31.42.21
Date cip Piéce |Libellé _Débit Crédit Sl
12.08.20 | 1020 304 Ricardo Rodtigues Cunha photos la Clé des Champs 25000 — 2548_00
13.07.21 | ... 358 | Burkhalter et partenaires SA - Experte RHT pour webinaire 269.00 T E19.00
22.0721 {1020 {359 |Test SumUp pour Bar au Riposte festival 1.00 " %5000
22.07.21 |1020 |360 |Test SumUp pour Bar au Riposte festival 1.00 52100
[27.08.21 [1020 391 Repas au musée olympique - La Cl& des Champs 56.10 710
Mouvement 57710 0.00
Compte 4506 Label nuit Solde: 2'500.00 Précédent: 16°482.50 01.0720 - 31 12.21
Date c/p Piéce jLibellé Débit Crédit Solde
01.07.20 [1301 [372 Subvention 2019 Label nuit _ 10'000.00 , 10°000.00
24.09.20 {1020 | 319 Cotisation de la Ville de Lausanne pour Label Nuit ) 10'000.00 0.00]
30.06.21 [2330 | 386 Provision Label Nuit 2'500.00 2'500.00|
Mouvement 12'500.00 10'000.00
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01.07.20-31.12.24

Date  [C/P__ [Piéce |Libellé Débit Crédit So
01.07.20 12000 |373 Top Concept - T-shit commenrcant comment faire sans 16295 00 1 6'29_|5.%%
01.07.20 2000 |374 |Maitre De Haller - consultation courrier COVID 2'115.00 -18'410.00
08.07.20 ... 298 Top Concept - T-shit commenrcant comment faire sans 16'295.00 -2115.00
08.07.20 ... 299  |Ville de Lausanne o 120.00 -1'995.00
06.01.21 .. |337 |Etude Tschumy pour avis sur &léments covid 2100.15 105.15 |
Mouvement 18'515.15 18'410.00
Compte 4508 Campagne Save food Solde: 3'559.15 Précédent: 9'698.15 01,07 20 - 31 12.21
Date __|[CIP igce |[Libelié Débit | Crédit Solde
17.09.20 1020 |315 Papierhof papetterie Save Food 3559.15° 355015
17.09.20 1020 316 Papierhof papetterie Save Food- retour du compie 3558.15 0.00
20.00.20 .1020 [322 |Papierhof papetterie Save Food 355915 3'559.15
Mouvement 7118.30 355015
Compte 5200 Salaires de base Solde: 27'693.20 Précédent: 29'011.55 01.07.20 - 31.12.21
Date c/p Piéce |Libellé Debit Crédit de
27.07.20 .. 302 Salaire et note de frais Isabelie Bés 2'264.65 ﬁ%’ﬁ
27.08.20 308 Salaire et note de frais isabelic Bés 226465 4529 30
2509.20 .. 321 Salaire et note de frais Isabeliz Bés 226465 6'793.05
27.10.20 328 | Salaire et note de frais Isabelle Bés 2264 65 9'058.60
27.11.20 .. 332 |Salaire et note de frais Isabelle Bés 2264.85 11323 .25
24.12.20 ... 334 'Salaire et note de frais Isabelle Bés - _226465| 13587 90
27.01.21 .. |340 [Salaire et note de frais Isabelle Bes 27264.65 15853 65
[26.02.21 | ... 343 Salaire et note de frais Isabelle Bés 226465 1811720
26.03.21 | 345 'Galaire et note de frais Isabelle Bés 1'368.00 15'485.20
27.04.21 347  Salaire et note de frais Isabelle Bés 1'368.00 20%53.20
27.05.21 350  ;Salaire et note de frais Isabelle Bés 1368.00° 22'051.20
25.06.21 | ... 354  iSalaire et note de frais Isabelle Bés o 1'368.00| 2358920
27.07.21 363  Salaire et note de frais Isabelle Bés 1'368.00 24057 .20
27.08.21 389  Salaire et note de frais Isabelle Bés 1'368.00 | 26325 20|
27.09.21 395 Salaire et note de frais Isabelle Bés 1'368.00 27'693.20
1 ‘Mouvement 2769320 0.00
- . .
Compte 5270 AVS, Al, APG, assurance-chdmage Solde: 6'510.20 Précédent: 4'720.15 01.07.20 - 31.42.21
Date C/P__ |Piéce |Libellé Débit Crédit Solde]
01.07.20 12300 381 GASTROSOCIAL - charges sociales Q2 2020 1450.00 3450 00
25.08.20 [1020 ;305 |Gastrosocial . 1'680.00 230,00
13.10.20 |... 326 Gastrosacial 1'430.20 1660 20
06.01.21 1337 | Gastrosocial 1'450.00 31020
18.03.21 |.. 344 |Gastrosocial 1'500.00 “4'610.20
17.06.21 |1020 . 353 |GastroSocial o 950.00 5'560.20|
30.06.21 [2300 385 GASTROSOCIAL - charges sociales Q2 2021 950.00 6'510.20]
1 Mouvement 7'960.20: 1450.00
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01.07.20-31.12.21

te CIP__ |Piéce |Libellé Débit| Crédi
31a 0720 | 2300 1382 |GASTROSOCIAL - charges sociales LPP Q1 + Q2 2020 - 200 00 4%%%
|24.07.20 {1020 |301 Gastrosocial 174.00 o6 601
06.01.21 | ... 337 |Gastrosocial 148.00 “78 00
165.02.21 11020 [341 _ |Gastrosocial 184,00 10600
18.03.21 | ... 344 | Gastrosacial . 184.00 296.00
30.06.21 [2300 384 Provision GASTROSOCIAL - charges sociales LPP Q1 + G2 2021 38800 558,00
: Mouvement 1'058.00 400.00
- -— F4 - - ]
Compte 5280 Indémnités RHT Solde: 180.30 Précédent: -5'578.80 01.07.20 - 31.12.21
[cip " Tpiéce TLibeli¢ Débit Credit
(?‘Ia .tg'f 20 1300 (369  |Indémnités RHT mai 2020 1T709,70 1‘?%3!%8-
01.0720 11300 |370 Indémnités RHT juin 2020 1'709.70 3419.40
01.07.20 1300 |371  |Indémnités RHT avril 2020 2'159.40; N 5'578.80
0V0.0720 | 1020 [300 |Caisse cantonale de chdmage RHT awril 2'159.40 3'419.40
110020 (1020 !314 |Caisse canionale de chimage RHT 323910 180.30
Mouvement 5'578.80 5398.50
- ] = ] x 4 - "
Compte 5281 Frais de communication Solde: 6'770.86 Précédent: 2'631.05 04.07.20 - 31.12.21
ate ' | Piece |Libellé Credit ]
35 09.20 %Zo 320 | Migros Avenue de Cour cartouches d'encre imprimante 120.90 1%%3.
[18.03.21 344 | Robin Chessex vidéo Commercants comment faire sans 6462.00 65682 G0
13.08.21 366 MailChimp 01.21 30.58 8613 48
13.08.21 366 MailChimp 0221 311z 6'644.60
13.08.21 366 |MailChimp 03.21 3223 6676.83
13.08.21 366 MailChimp 04.21 31.31 6708 14
Mouvement 6'770.86 0.00

Compte 5283 Frais de repas, représentation, voyages et autres Solde: 724.40 Précédent: 1'214.50

01.07.20 - 31.12.21

Débit

ate iéce |Libellé Crédi
ODB.07.21 EI:EIJF‘20 gés Le Popuiaire - Repas avec Le Centre - Valerie Dittli et Stephanie Mose| 923 70 252%!_%
23.07.21 | .. 362 | Monsieur 14 - Invitation Laurence Cretegny - Présidente du Grand-Cor 97.80 - 321 50
23.07.21 362 Parking de MonRepos - Invitation Laurence Cretegny - Présidente ou g 8.00 329 50
23.07.21 362 Le Loxton - invitation P. Vaes du Moxy - discussion taxes de sejour 70.00 393 50
13.08.21 3686 | Paybyphaone - parking a Lausanne les 25.03.21 et 09.03.21 590 10545
24.08.21 | ... 367 Green Gorilla - Séance Susan Sax et Isabelle Bés 50.80 45820
[26.08.21 1020 388 Restaurant le Major Davel - comité féminin | 214.00 7020
27.08.21 [1020 390 Green Gorilla 54.20 T
| Mouvement 724 40 0.50
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01.07.20-31.12.21

Date cip Pieéce [Libells Débit Crédit Solde
01.09.20 [1020 309 'Green Gorilla 26.45 26.45
09.09.20 [1020 |312 : Bad Hunter - L'Officine 29.50 55.05
09.09.20 (1020 |313 Bad Hunter - L'Officine o o 70.00 125.95
230920 [1020 [317 Cipollino 186.00 311.95
23.08.20 |[1020 |318 Le Lausanne Meudon __ 2h3.00 - 564.95
15.10.20 11020 | 327 Le Chalet Suisse 60.00 624 .95
20.11.20 1020 |330 Green Gorilla 52.20 ) 677.156
07.01.21 1020 ]338 |Bon cadeau utilisé aux Trcis Rois i 140.00 817.15
21.07.21 1020 368 |Le Nabi- Lunch rencontre - o o 88.00 905.15]
(130821 |.." 366 |Cuisine Orientalz le 17.6.21 - lunch avec Eric Fassbind - discussion FE 73.20 978.35
13.08.21 ;.. 366 Lausanne Cockiail Club - séance avec Xavier de Haller - théme taxes 4 60.00 1'038.35
240821 .. 367 Le Comac - visite & Pablo 20.00 1'058.35
24.08.21 .. 367 Parking du Centre SA 6.00 1'064.35
24.08.21 367 Café Louve - visite 39.50 1103.85
24.08.21 387 Parking Caroline 7.50 1'111.35
24.08.21 367 Le 7iéme - visite 132.90 1'244.25
Mauvement 17244.25 0.00
Compte 6501 Dépenses réunions a la municipalité et autres offices Solde: 335.10 Précédent: 0.00 01.07.20 - 31.12.21
Date ciP Pié ibellé _ Débit! Crédit Solde |
10.08.21 |1020 [364 |Restaurant les Alliés - Rendez-vous avec les 20km 148.90: T 148.90
240821 .0 367 |Le Carlton - lunch avec X. de Haller - Taxes de séjour 78.00 22690
24.08.21 367 Antica Trattoria - séance Pierre-Antoine Hildbrand 108.20 335.10
Mouvement 335.10 0.00
Compte 6502 Frais de communication GL, GV et membres Solde: 129.15 Précédent: 164,05 01.07.20 - 31.12.21
Date ciP___|Piéce ilibellé Débit Crédit Solde
09.07.21 11020 | 357 La Poste - Timbres pour envoi des bons aux apprentis 129.15 12¢.15
| Mauvement 129.15 0.00
Compte 6503 Frais de réunions du comité Solde: 1'145.00 Précédent: 525.10 01.07.20 - 31.12.21
Date cip Pie ibelié Débit Credit Solde |
17.08.20 1020 {306 Parking du Centre SA 15.00 15.00
17.08.20 /1020 |307  |Ciprianc Wine Bar 37.00 } 52.00
03.09.20 (1020 |31t Métro M2 480 56.80
12.10.20 /1020|325 | Vidy Lunch Café 46.60 103.40
13.10.20 | ... 326 | Ville de Lausanre 40.00 14340
13.10.20 326 Ville de Lausanre 861.60 1'005.00
13.10.20 326 Le Populaire 140.00 4'145.00
Mouvement 1'145.00 0.00




2900.21 1135

GL 2020-2021

Compte 6504 Frais d’assemblées générales GL, GV, GS Solde: 1'814.30 Précedent: 1'635.70
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01.07.20 - 31.12.21

ate CiP  |Piéce |Libellé Débit Crédit l
(?6.10_20 1020 324 AG GastroLausanne 2020 T814.30 1'8512%%
Mouvement 1'814.30 0.00
- rog x> H - ] - -
Compte 6510 Frais de bureau, téléphone, secrétariat Solde: 1'853.27 Précédent: 1'391.05 01.07.20 - 31.12.21
{P Piéce |Libellé Débit Crédit Solde
ZD;.t['?7.20 C 302 Salaire et note de frais {sabelie Bés o - 60.00 ~ 60.00
27.0B.20 308 Salaire et note de frais Isabelle Bés 60.00] 120.00]
25 (8.20 321 | Salaire el note de frais Isabelle Bas 6000) 180.00
13.10.20 326 Tamedla Abo 24Heures 114.00 294.00
27.10.20 | .. 328 |Salaire et note de frais Isabelle Bés 50.00 ) 354.00
20.11.20 [1020 |3y Mailchimp 05.20-11.20 + repas aux Trois Rois 1 5727 425 27|
27.11.20 |.. 1332 | Salaire et note de frais Isabelle Bas 60.00; 985 77
(24 1220 334 | Salaire et note de frais [sabetle Bés 60.00] T045 271
068.01.21 | .. 337 | Tamedia Abo 24Heures 114.00 1150 27
07.01.21 [1020 338 |Frais carte Maestro 40.00f 1199 27
27.01.21 |.. 340 ‘Galaire et note de frais Isabelle Bés 60.00 B 1259 27
26.02.21 |.. 343 Salaire et note de frais Isabelle Bés 60.00] —  ° B 1'319.27
26.03.21 | .. 345 Salaire et note de frais Isabelle Bes 60.00 7 1'379.97|
[27.04.21 347 " Salaire et note de frais Isabelle Bas 60.00 1439.27
27.05.21 350 | Salaire et note de frais Isabelle Bés 6000 17259 27
25.06.21 354  Salaire et nole de frais Isabelle Bés 60.007 1559 27
13.07.21 358  Tamedia Abo 24Heures 114.00 167327
27.07.24 363 Salaire et note de frais Isabelle Bes ] o BO.gO; B 1733 271
27.08.21 383 | Salaire et note de frais isabelle Bés _ 8000 1793 97|
27.00.21 395 Salaire et note de frais |sabelle Bés 6000 1'853.27
Mouvement 1'853.27 | 0.00
- » - [] x -
Compte 6520 Subventions, Cotisations, dons Solde: 18'394.75 Précédent: 0.00 01.07.20 - 31.12.21
iece [Libellé Débit | Crédit
(I])g-tg? 20 ?_’P 299 ;I'Lausanne a Table - cotisation de membre 2020 3'000.00° 3'0%?]%
02.09.20 310 | Cotisation Dédlilc - Développement des Commerces Lausannois et def 2'000.00 5000.00
(2.08.20 310 | Trade Club Vaud - défense maobilité rampe Vigie-Gonin I61025) 8'610.25
13.10.20 326 | Trade Club Vaud 940.85 - 9'551.10
06.01.21 337 | Association des commercants lausannois 84365, 70'384 75
16.02.21 1342 Soutien aux candidats au Conseill Communal | 5'000.00 - 15304 73]
18.03.21 344 Lausanne a Table cotisation 2021 J000.00 18'394.75|
Mouvement 18°304.75 0.00

Compte 6530 Honoraires pour fiduciaire et conseil GL Solde: 2'692.50 Précédent: 8'222.15

01.07.20 - 31.12.21

e |Libellé Débit Crédit
%‘I%%%r 370 | Ext Provision honoraires comptabilité + DI 2019 2'69%5 —2%9%%%
01.07.20 [2330 (380 Ext Provision honoraires comptabilité + Df 2020 b 2'692.50 -5'385.00
[06.01.21 337 BH Consuiting - fiduciaire 2'692.50 2’692 50
A reporter 2'882 .50 5'385.00
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Compte 6530 Honoraires pour fiduciaire et conseil GL Solde: 2'692.50 Précédent: 8'222.15 01.07.20 - 31.12.24

Dat: crp Pié Libellé Débit Crodit <

Date '%-@Qﬂms 269250 Se 00 olde

30.06.21 |2330 - Provision hanoraires comptabilité + DI 2021 b 2'692.50 _ ] 0.00

2.0821 | 1366 |BH Consulting - fiduciaire 2'692.50 ' 2'692.50
Mouvement 8'077.50 5'385.00

Compte 6940 Autres charges financiéres (frais bancaires, pertes sur trésorerie, pertes de change, ...) $61.07.20 - 31.12.21

Date cip Piéce |Libellé Débit Crédi Sol
33.09.20 1020 (323 BCV frais du compte L 16.00 — 7 — 18_&.00
31.12.20 11020 336 | BCV frais du compte _ 9.48 N T 2548
01.0421 [1020 [352 [FraisBCV R 8.600 __ , ) 3348
[28.04.21 1020|348 | Carte Maestro - nouvelie carte o o 40.00 7348
[01.07.21 1020 | 355 Frais BCV 7.50. 8098
! Mouvement 80.98] 0.00
Compte 6950 Autres produits financiers (intéréts, gain de change) Solde: 10.65 Précédent: 0.00 01.07.20 - 31.12.21
Date CIP__ |Piece [Libellé Débit | Crédit Solde
31.03.21 11020 [353 GastroSocial * 10.65 10565
Mouvement 0.00 10.65
Compte 8900 Impots directs Solde: 1'407.25 Precedent. -224.95 01.07.20 - 31.12.91
Date CIP Piéce |Libellé Débi Crédit Sold
01.07.20 |2330 |375 Ext provision impdt 2019 o 180.00 _ -180,(}%
[31.07.20 [1020 |303 _ |impédis o . _75.00 N -105.00
13.10.20 |... 326 Département des finances solde 2018 _ 27.15! 7785
31.12.20 |1020 |335  Etat de Vaud - imp6t , _ . _75.10) ' -275]
30.06.21 (2330 (377 Provision impot 2020 10000 . o7 on
30.06.21 |2330 |378 |Provision impot 2019 180.00 277 25
30.06.21 |2330 |387 | Provision impét 2021 . . . 1'230.00 _ , 1'507.25
01.07.21 [2330  [376 | Ext provision impot 2020 100.00 $"4ti7 20
Mouvement 1'687.25 280.00
Compte 9100 Bilan d'ouverture Solde: 0.00 Précédent: 0.00 01.07.20 - 31.12.24
Da C/IP___ |Piéce |Libellé Débit : Crédit Solde]
01.07.20 1000 Solde a nouveau Caisse 1'254.05 -1"254.05
01.07.20 1020 Solde a nouveau B.C.V. ¢/ 0001.15.06 104'335.55 -105'589.60
01.07.20 1100 Solde a nouveau Débiteurs-clients - & receveir 31'828.55 -137'418.15
01.07.20 (1300 Solde a nouveau Charges payées d’avance 5'578.80 -142'996.95
01.07.20 {1301 Solde & nouveau Produits a recevoir i 10°000.00 -152'996.95
01.07.20 11400 Solde a nouveau Titres & part sociales 7'500.00 -160'496.95
01.07.20 (1510 Solde a nouveau Mobilier et installations 1.00 -160'497.95
01.07.20 | 2000 Solde a nouveau Créanciers-fournisseurs - & payer 18'410.00 -142'087.95
01.07.20 |2300 Solde 4 nouveau Charges a payer 1'850.00 -140'237.95
01.07.20 12330 Solde & nouveau Provisions a court terme 5'665.00 -134'572.95
{1.07.20 12650 Solde & nouveau Fonds de secours 33'000.00. -101'572.95
A reporter 58'925 00| 160'497.95
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Compte 9100 Bilan d'ouverture Solde: 0.00 Précédent: 0.00
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01.07.20 - 31.12.21

 Date c/p  |Pigce [Libellé Débit Crédit Solde
Reports 58'925.00 160°497 .95

01.07.20 {2970 Solde anouveau Bénéfice ou perte reporte 112'911.00 11"338.05

01.07.20 (2979 Solde a nouveau Bénéfice ou perte de l'exercice 11'338.05 0.00
Mouvement 171'836.00 171'836.00




